EDITH SEREI

/ ) SOINS PROFESSIONNELS
BEAUTE, SOINS ET BIEN-ETRE

Nos soins exceptionnels
d'esthétiques et corporels
sont exécutés par un

personnel hautement qualifié EST. 1 9 58

dans un environnement

chaleureux et cordial.

La gamme de produits
exclusifs Edith Serei est
développée et produite
au Canada ou en France.
Les produits sont disponibles

en boutique et en ligne:

edithserei.com

BEAUTE, SOINS

CONTACTEZ-NOUS

POUR VOTRE PROCHAIN ET BIEN-ETRE

RENDEZ-VOUS :

MONTREAL
6530 Ave Papineau
(514) 849-6171

LAVAL
233 boul. Ste-Rose
(450) 937-1774

...................................................

CERTIFICATS CADEAUX e
DISPONIBLES SOINS OFFERTS & TARIFS

.....................................................

en ligne ou en boutique

...................................................

edithserei.com f



— e

EDITH SEREI

SOINS DU VISAGE

Soin du visage de base

Soin facial + microdermabrasion
Soin facial + peeling chimique 30%
Soins anti-age avec collagéene

MICRODERMABRASION

Visage, 1 traitement
Cure visage (4 traitements)
Addition de Collagéene

PEELING CHIMIQUE

Peeling - 1traitement
Cure (4 traitements)

RADIO-FREQUENCE

Cou + visage

Cou OU visage

Contour yeux

Contour levres ou mains

MICRONEEDLING
Un traitement
Cure - 3 traitements

PHOTO RAJEUNISSEMENT (IPL)
Visage

Cure 4 traitements (visage)

Visage et décolleté

Cure 4 traitements (visage et décolleté)
Décollete

Cure 4 traitements (décolleté)

SOINS DU DOS

Soin du dos nettoyant

Soin dos nettoyant avec peeling
Soin du dos relaxant

Soin du dos relaxant avec paraffine

TRAITEMENT CELLULIFT
ANTI-CELLULITE (Institut Laval)
1traitement (par région)
CURE 6 SEANCES

PRESSOTHERAPIE (30 minutes)

Activation de la circulation veineuse
circulation lymphatique
CURE 3 SEANCES

INFRATHERAPIE
CURE 3 SEANCES

TEINTURE
Cils
Sourcils

REHAUSSEMENT DE CILS (LASHLIFT)

75%
115%
95%
95%

85%
275%
25%

75%
225%

125%

80%

25%

35$ A 45%

225%
400%

120%
335%
149%
415%

85%
2354

85%
95%
40%
50%

75%
400%

80%

400%

80%
400%

25%
30%

120%

— e

EDITH SEREI

EPILATION A LA CIRE
(cire tieéde ou cire chaude)

Jambes complétes 50%
Demi-jambes 32%
Cuisses 35%
Fesses complétes 30%
Bikini simple 25%
Bikini brésilien 35%
Bikini intégral 4%
Patch de 10%$ a 20%
Aisselles 25%
Bras complets 25%
Demi-bras 20%
Dos ou torse 50%
Sourcils 20%
Lévre supérieure 18%
PHOTO-EPILATION

(IPL ou laser)

Lévre supérieure 55%
Menton 55%
Visage complet 90%
Aisselles 65%
Bikini simple 75%
Bikini brésilien 100%
Bikini complet 130%
Demi-jambes 140$
Jambes complétes 250%
Demi-bras 70%
Bras complet 120%
Epaules 65%
Cuisses 155%
Dos complet 140%
Torse 140%
Abdomen 90%
Demi dos 70%
EPILATION AU SUCRE

Jambes complétes 65%
Cuisses OU Demi-jambes 35%
Fesses complétes 25%
Bikini simple 25%
Bikini brésilien 40%
Bikini intégral 60%
Patch de 20% 3 30%
Aisselles 20%
Bras complets 35%
Demi-bras 25%
Dos ou torse 50%
Sourcils ou Lévre supérieure 18%

PROMOTION PHOTO-EPILATION
Achetez 6 séances (une région a traiter)
et obtenez 30% DE RABAIS.

Obtenez 20% DE RABAIS pour 2 régions et plus.

ELECTROLYSE / Filament inclut
15 min et moins

30 min

45 min

60 min

25%
40%
55%
65%



