

BEAUTÉ, SOINS ET BIEN-ÊTRE

Nos soins exceptionnels
d'esthétiques et corporels
sont exécutés par un
personnel hautement qualifié
dans un environnement
chaleureux et cordial.

La gamme de produits exclusifs Edith Serei est développée et produite au Canada ou en France.

Les produits sont disponibles
en boutique et en ligne :

edithserei.com

CONTACTEZ-NOUS POUR VOTRE PROCHAIN RENDEZ-VOUS :

MONTRÉAL
6530 Ave Papineau
(514) 849-6171

LAVAL
233 boul. Ste-Rose
(450) 937-1774

CERTIFICATS CADEAUX DISPONIBLES

en ligne ou en boutique

edithserei.com f 

SOINS PROFESSIONNELS

Edie Serej

EST. 1958

BEAUTÉ, SOINS ET BIEN-ÊTRE

EDITH SEREI**SOINS DU VISAGE**

Soin du visage de base	75\$
Soin facial + microdermabrasion	115\$
Soin facial + peeling chimique 30%	95\$
Soins anti-âge avec collagène	95\$

MICRODERMABRASION

Visage, 1 traitement	85\$
Cure visage (4 traitements)	275\$
Addition de Collagène	25\$

PEELING CHIMIQUE

Peeling - 1 traitement	75\$
Cure (4 traitements)	225\$

RADIO-FRÉQUENCE

Cou + visage	125\$
Cou OU visage	80\$
Contour yeux	35\$
Contour lèvres ou mains	35\$ À 45\$

MICRONEEDLING

Un traitement	225\$
Cure - 3 traitements	400\$

PHOTO RAJEUNISSEMENT (IPL)

Visage	120\$
Cure 4 traitements (visage)	335\$
Visage et décolleté	149\$
Cure 4 traitements (visage et décolleté)	415\$
Décolleté	85\$
Cure 4 traitements (décolleté)	235\$

SOINS DU DOS

Soin du dos nettoyant	85\$
Soin dos nettoyant avec peeling	95\$
Soin du dos relaxant	40\$
Soin du dos relaxant avec paraffine	50\$

TRAITEMENT CELLULIFT**ANTI-CELLULITE (Institut Laval)**

1 traitement (par région)	75\$
CURE 6 SÉANCES	400\$

PRESSOTHÉRAPIE (30 minutes)

Activation de la circulation veineuse	80\$
circulation lymphatique	
CURE 3 SÉANCES	400\$

INFRATHÉRAPIE

CURE 3 SÉANCES	400\$
----------------	-------

TEINTURE

Cils	25\$
Sourcils	30\$

REHAUSSEMENT DE CILS (LASHLIFT)

120\$

EDITH SEREI**ÉPILATION A LA CIRE**

(cire tiède ou cire chaude)	
Jambes complètes	50\$
Demi-jambes	32\$
Cuisses	35\$
Fesses complètes	30\$
Bikini simple	25\$
Bikini brésilien	35\$
Bikini intégral	41\$
Patch	de 10\$ à 20\$
Aisselles	25\$
Bras complets	25\$
Demi-bras	20\$
Dos ou torse	50\$
Sourcils	20\$
Lèvre supérieure	18\$

PHOTO-ÉPILATION

(IPL ou laser)	
Lèvre supérieure	55\$
Menton	55\$
Visage complet	90\$
Aisselles	65\$
Bikini simple	75\$
Bikini brésilien	100\$
Bikini complet	130\$
Demi-jambes	140\$
Jambes complètes	250\$
Demi-bras	70\$
Bras complet	120\$
Épaules	65\$
Cuisses	155\$
Dos complet	140\$
Torse	140\$
Abdomen	90\$
Demi dos	70\$

ÉPILATION AU SUCRE

Jambes complètes	65\$
Cuisses OU Demi-jambes	35\$
Fesses complètes	25\$
Bikini simple	25\$
Bikini brésilien	40\$
Bikini intégral	60\$
Patch de	20\$ à 30\$
Aisselles	20\$
Bras complets	35\$
Demi-bras	25\$
Dos ou torse	50\$
Sourcils ou Lèvre supérieure	18\$

PROMOTION PHOTO-ÉPILATION

Achetez 6 séances (une région à traiter) et obtenez 30% DE RABAIS.

Obtenez 20% DE RABAIS pour 2 régions et plus.

ÉLECTROLYSE / Filament inclus

15 min et moins	25\$
30 min	40\$
45 min	55\$
60 min	65\$